ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLtS
CNPJ: 01.616.269/0001 -60

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
REGÃO PRESENCIAL -004/201

0 Prefeito Municipal de Davinópolis - MA, no uso das atribuições que lhe são conferidas, tendo

em vista a realização do Processo 2014.004, modalidade PREGÃO PRESENCIAL n°004/2014,

HOMOLOGA a decisão do Pregoeiro EDILTON GOMES DE MOURA, autorizando a Contratação

de empresa comercial para fornecimento de Material Elétrico e de Construção, para atender as

necessidades da Secretaria de Infra Estrutura e Meio Ambiente do Município de Davinópolis -

MA., pelo valor de R$: 1.414.915.47 fUm Milhão Quatrocentos e Ouartoze Mil Novecentos
e Quinze Reais e Quarenta e Sete Centavosl.. conforme TERMO DE ADJUDICAÇÃO de

03/02/2014.

L.A GUIMARÃES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS - ME - p

pp

pe

ee

es

ss

ss

ss

so

oo

oa

aa

a j

jj

ju

uu

ur

rr

rí

íí

íd

dd

di

ii

ic

cc

ca

aa

a d

dd

de

ee

e d

dd

di

ii

ir

rr

re

ee

ei

ii

it

tt

to

oo

o p

pp

pr

rr

ri

ii

iv

vv

va

aa

ad

dd

do

oo

o i

ii

i

(14.794.268/0001-57),

Vencedora de todos os itens:

Fica a empresa vencedora convocada a comparecer na Prefeitura Municipal de Davinópolis - MA

assinatura do contrato.

Publique-se

Davinópolis -MA, 06 de Fevereiro de 2014

Ivanild      a
Prefeito Munici

RUA ADÁLIA S/N - CENTRO - DAViNOPOLIS - MARANHÃO